平成２６年 ３月２４日

各   位

会 社 名 株式会社 芝 浦 電 子

代 表 者 名 代表取締役社長 橋倉 宏行

（コード番号 ６９５７）

問い合わせ先 取締役事務部長 細井 和郎

電 話 番 号 ０４８（６１５）４０１０

固定資産譲渡に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を譲渡することにつき決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

オフィス環境の整備等による業務効率向上および交通アクセスの利便性向上を図るた

め、平成 25年 3月に本社を移転しましたが、今般旧本社跡地を譲渡することといたしま
した。

２．譲渡資産の内容

  資産の内容及び所在地 現況

埼玉県さいたま市桜区町谷二丁目 7番 18号
土地 4151.35㎡

更地

※ 譲渡価額、帳簿価額につきましては、譲渡の相手先との取り決めにより、開示は控えさせていただき

ます。

※ 本件資産の売却・引渡しが完了した際には、平成 27年 3月期において、直前連結会計年度の連結当期

純利益に対し 30%相当額以上の増加が見込まれます。

３．取引の相手先の概要

取引の相手先につきましては、先方との取り決めにより公表を控えさせていただきます。

なお、当社と相手先との間には、記載すべき資本関係・人的関係・取引関係はありません。

また、相手先又はその関係者は当社の関連当事者には該当いたしません。

４．日程

(1) 取締役会決議：平成 26年 3月 24日
(2) 契約締結日：平成 26年 4月 8日（予定）
(3) 物件引渡し日：平成 26年 4月 22日（予定）

５．今後の見通し

上記物件の売却により、平成 27 年 3 月期の連結財務諸表及び個別財務諸表において、
固定資産売却益を計上する予定であります。

以 上